Referto partita 110 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

Referto Partita 110 - terminata

Data: 21-04

Campo: 1

Inizio (effettivo): 10:58
Segnapunti: Napoli
Guardialineel: Napoli
Primo Arbitro: FIGARI Luigi

ARENZANO CANOA

N° Nome Ruolo

1 Fugazzaro Alessio (c) Giocatore
3 Rusca Davide Giocatore
6 Cova Gabriele Giocatore
7 Carlini Pietro Giocatore
8 Poggi Edoardo Giocatore
9 Esposito Luca Giocatore
10 Pelle Tommaso Giocatore
SS Scarlassa Stefano Tecnico

ARENZANO CANOA

firma

Ora (da calendario): 10:45

Girone: FU14 3-4

Fine partita: 11:26

Cronometrista: Napoli

Guardialinee2: Napoli

Secondo Arbitro: CARANNANTE Alessandro

LNI TARANTO

N° Nome Ruolo

2 Tedesco Gabriele Giocatore
3 Quibello Anna Maria Giocatore
4 Mancuso Michele Giocatore
7 Schiavone Francesco Giocatore
9 Guidone Roberto Giocatore
17 Mariano Samuele (c) Giocatore
27 Looz Giuseppe Lorenzo Giocatore
Dr Benefico Valentina Tecnico

1-5 LNITARANTO

firma




Referto partita 110 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

00:00

10:00

09:57

08:15

08:15

08:15

07:25

04:55

03:45

02:35

01:35

01:35

01:35

00:00

ARENZANO CANOA

Pelle Tommaso

Cova Gabriele

Esposito Luca

Rusca Davide

Fugazzaro Alessio

Inizio tempo

Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Rigore subito

Goal

Verde

Rigore subito

Fine partita

LNI TARANTO Secondario Note
Inizio tempo
Palla al centro Guidone Roberto
Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro Guidone Roberto
Canoa
Goal Guidone Roberto Su Rigore
Goal Guidone Roberto
Goal Guidone Roberto
Goal Looz Giuseppe Lorenzo
Pagaia
Goal Looz Giuseppe Lorenzo = Su Rigore
Fine partita Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=132&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=132&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=132&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=132&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=132&sort=note

