Referto Partita 110 - terminata

Data: 21-04 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 10:58 Segnapunti: Napoli Guardialinee1: Napoli

Primo Arbitro: FIGARI Luigi

Ora (da calendario): 10:45

Girone: F U14 3-4 Fine partita: 11:26 Cronometrista: Napoli Guardialinee2: Napoli

Secondo Arbitro: CARANNANTE Alessandro

ARENZANO CANOA LNI TARANTO

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Fugazzaro Alessio (c)	Giocatore	2	Tedesco Gabriele	Giocatore
3	Rusca Davide	Giocatore	3	Quibello Anna Maria	Giocatore
6	Cova Gabriele	Giocatore	4	Mancuso Michele	Giocatore
7	Carlini Pietro	Giocatore	7	Schiavone Francesco	Giocatore
8	Poggi Edoardo	Giocatore	9	Guidone Roberto	Giocatore
9	Esposito Luca	Giocatore	17	Mariano Samuele (c)	Giocatore
10	Pelle Tommaso	Giocatore	27	Looz Giuseppe Lorenzo	Giocatore
SS	Scarlassa Stefano	Tecnico	Dr	Benefico Valentina	Tecnico

ARENZANO CANOA 1 - 5 LNI TARANTO

firma	firma

Referto partita 110 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

N.	т.	Min.	ARENZANO CANOA			LNI TARANTO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Guidone Roberto		
3	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
4	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
5	2	09:57			Palla al centro	Guidone Roberto		
6	2	08:15	Pelle Tommaso	Verde			Canoa	
7	2	08:15	Cova Gabriele	Rigore subito				
8	2	08:15			Goal	Guidone Roberto	Su Rigore	
9	2	07:25			Goal	Guidone Roberto		
10	2	04:55			Goal	Guidone Roberto		
11	2	03:45	Esposito Luca	Goal				
12	2	02:35			Goal	Looz Giuseppe Lorenzo		
13	2	01:35	Rusca Davide	Verde			Pagaia	
14	2	01:35	Fugazzaro Alessio	Rigore subito				
15	2	01:35			Goal	Looz Giuseppe Lorenzo	Su Rigore	
16	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	